
UCHWAŁA NR XXXI.378.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/400/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 19 lutego 2010 
roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony 
oraz zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami: Dz. U. 
z 2013 roku poz. 645)  oraz art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 5, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 
68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1 a, art. 70 ust 4, art. 72 ust. 2,  art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 
102, poz. 651 ze zmianami Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z 2011 roku Nr 64, poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 
130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, 
poz. 981, Nr 224, poz. 1337, Dz. U. z 2012, poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 
1429) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§1. 
Zmienia się uchwałę Nr XXXIV/400/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 19 lutego 2010 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas 
nieoznaczony oraz zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
w następujący sposób, że § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) użyczania nieruchomości 
jednostkom organizacyjnym gminy, gminnym osobom prawnym, klubom sportowym, 
jednostkom OSP, Gminnemu Ośrodkowi Kultury, społeczno-zawodowym organizacjom 
pełniącym funkcje obrony interesów zawodowych rolników indywidualnych, Skarbowi 
Państwa i jednostkom samorządu terytorialnego”. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Id: 40D5E38B-F979-4E3F-8656-0B8D7636343A. Uchwalony Strona 1




